— 1 —

徐州市企业首席质量官协会

徐企首官协〔2024〕2 号

关于缴纳 2024 年度会费的通知

尊敬的各位会员：

为保证 2024 年度协会各项工作的顺利开展，更好的为会员提供服务，

根据《徐州市企业首席质量官协会章程》和《徐州市企业首席质量官协会会

费收取和管理办法》的有关规定，请各位首席质量官按照会员相关缴费标准

于 2024 年 7月 31 日前缴纳 2024 年度会费。现将有关事项通知如下：

一、缴费对象

协会全体普通会员、理事、副会长、会长

二、缴费标准

普通会员：1000 元/年

理 事：3000 元/年

副会长：8000 元/年

会 长：10000 元/年

三、账户信息

账户名称：徐州市企业首席质量官协会

账号：323899991013000485530

开户行：交通银行徐州鼓楼支行

— 2 —

汇款用途：请备注 “姓名+年度会费”字样，例如：张三 2024 年度会

费。

注 1:会费票据抬头将以付款方名称为准，请务必明确开票抬头后再转

账。不管以对公账户或个人账户转账，均请务必备注清楚汇款用途。

注 2:财务核对会费到账后，10 个工作日内将会费票据寄出，请务必将

收件信息通过微信、邮箱、短信等形式告知协会秘书处，后期如收件地址变

更，也请及时与协会秘书处联系。

四、秘书处联系方式

联系人：拾闪

电话：18759599112

地址：江苏省徐州市鼓楼区平山北路 39 号云创科技园 A6-201 室(协会

秘书处)

邮箱：xzecqoa@163.com

五、其他

如有疑问，请向协会秘书处咨询。

附件：

1、徐州市企业首席质量官协会第一届一次理事会负责人名单

2、徐州市企业首席质量官协会第一届一次会员代表大会理事名单

3、徐州市企业首席质量官协会会员代表名单

徐州市企业首席质量官协会

2024 年 7月 1 日

mailto:xzecqoa@163.com

— 3 —

附件 1：

徐州市企业首席质量官协会第一届一次理事会负责人名单

序号 姓名 单位及职务 职务

1 吴世斌 江苏万邦生化医药集团有限责任公司董事长 会长

2 于 杰 徐州卧牛山新型防水材料有限公司总经理 副会长

3 王 军 江苏八方钢构集团有限公司董事长 副会长

4 刘志培 江苏金彭集团有限公司副董事长 副会长

5 孙家权 江苏恩华药业股份有限公司总裁 副会长

6 朱敬云 江苏省企业首席质量官协会副秘书长
副会长

兼秘书长

7 李泳文 江苏华昌铝厂有限公司总经理 副会长

8 李超飞 江苏省精创电气股份有限公司董事长 副会长

9 张黎明 江苏黎明食品集团有限公司董事长 副会长

10 罗长永 徐州金虹钢铁集团有限公司董事长 副会长

11 周明利 徐州市公路工程总公司总经理 副会长

12 单增海 徐工集团工程机械股份有限公司副总裁 副会长

13 曹 弋 徐州徐工汽车制造有限公司副总经理 副会长

14 韩 勇 江苏德鲁尼智能家居有限公司董事长 副会长

15 滕义松 徐州南普机电科技有限公司董事长 副会长

— 4 —

附件 2：

徐州市企业首席质量官协会第一届一次会员代表大会

理事名单

序号 姓名 单位及职务 职务

1 王乙成 徐州富奥电梯工程有限公司总经理 理事

2 王 伟 铜山港华燃气有限公司总经理 理事

3 王 荔 江苏江昕科技股份有限公司总经理 理事

4 邓春英 丰县港华燃气有限公司总经理 理事

5 刘利利 江苏八方安全设备有限公司 总工程师 理事

6 刘晓玲 徐州首创水务有限责任公司（城市公司）副总经理 理事

7 许正坤 徐州万达回转支承有限公司总经理 理事

8 孙玉武 徐州市汇力高强标准件有限公司董事长 理事

9 孙德明 徐州斯尔克纤维科技股份有限公司总经理 理事

10 严玉龙 江苏神龙巨力机械制造有限公司总经理 理事

11 李仁举 江苏徐钢钢铁集团有限公司质检部部长 理事

12 李林林 徐州汇尔康食品有限公司总经理 理事

13 时 磊 徐州黑白龙工程尼龙有限公司总经理 理事

14 邱 实 江苏华源节水股份有限公司总经理 理事

15 陈 卫 徐州景安重工机械制造有限公司董事长 理事

— 5 —

16 陈 永 江苏沛公酒业有限责任公司副总经理 理事

17 卓文铿
中新钢铁集团有限公司党总支纪检委员第一支部

书记、企业首席质量官、理化检测中心主任
理事

18 赵赛赛 徐州铭尊机电有限公司总经理 理事

19 唐 园 徐州力山建设工程有限公司总经理 理事

20 蒋保林 江苏威拉里新材料科技有限公司总经理 理事

21 韩金辉 徐州恒辉编织机械有限公司总经理 理事

22 傅志伟 徐州博康信息化学品有限公司董事长 理事

— 6 —

附件 3：

徐州市企业首席质量官协会会员代表名单

序号 姓名 单位及职务 会员种类

1 卜 霞 青岛啤酒（徐州）彭城有限公司总酿酒师 普通会员

2 丁再稳 徐州再稳保洁有限公司总经理 普通会员

3 王小宁 徐州一帆新能源科技股份有限公司经理 普通会员

4 王支业 徐州大元机电有限公司董事长 普通会员

5 王 凤 徐州中通给排水材料有限公司 副总经理 普通会员

6 王 刚 沂州科技有限公司 质量部部长 普通会员

7 王 禹 艾易西（中国）环保科技有限公司副总经理 普通会员

8 王 艳 利民化学有限责任公司品质管理部副经理 普通会员

9 王 麟 徐州中联水泥有限公司品质部化验室主任 普通会员

10 韦帮风 徐州徐轮橡胶有限公司技术/质量副总 普通会员

11 尹小根 江苏维尤纳特精细化工有限公司副总 普通会员

12 石 巍 江苏亿亿和华筛分设备有限公司董事长 普通会员

13 冯 浩 江苏徐路荣耀交通工程有限公司经理 普通会员

14 边道刚 徐州双信食品有限公司总经理 普通会员

15 任 磊 徐州坤晟商业管理有限公司董事长 普通会员

16 刘元贝 溪谷(江苏)智能信息技术有限公司总经理 普通会员

17 刘东奇 徐州鸿丰高分子材料有限公司生产经理 普通会员

— 7 —

18 刘红彬 徐州鸿润达电动车有限公司市场总监 普通会员

19 孙 正 徐州永利精细化工有限公司 副总 普通会员

20 孙晓辉 徐州华东机械有限公司部长 普通会员

21 孙 新 江苏星星冷链科技有限公司部长 普通会员

22 苏 磊 江苏协鑫硅材料科技发展有限公司部门经理 普通会员

23 杜小闯 江苏朗恩机械制造有限公司总经理 普通会员

24 杜可欣 江苏莱美齿科有限公司财务 普通会员

25 杜 杰 江苏新河农用化工有限公司品管部部长 普通会员

26 杜昀瑾 徐州黑白龙工程尼龙有限公司常务经理 普通会员

27 李 娟 徐州绿健乳品饮料有限公司质管科科长 普通会员

28 李 兰 徐州禾美智能中央厨房管理有限公司品控部经理 普通会员

29 李 刚 江苏华辰变压器股份有限公司 副总经理 普通会员

30 李 浩 江苏伟森家居有限公司总经理 普通会员

31 李淑勤 徐州燃烧控制研究院有限公司工程师 普通会员

32 李 群 徐州江煤科技有限公司总经理 普通会员

33 杨建军 徐州九鼎机电总厂总工程师 普通会员

34 杨洪珍 苏果超市（徐州）有限公司香槟城社区店质量管理 普通会员

35 肖锦山 徐州鸿丰高分子材料有限公司质量总监 普通会员

36 吴世洋 江苏华电铁搭制造有限公司总经理、党委副书记 普通会员

37 吴 缓 江苏鼹鼠电子科技有限公司 质量部经理 普通会员

— 8 —

38 吴 雷 江苏华信新材料股份有限公司质量技术部经理 普通会员

39 何培迎 江苏蓝丰生物化工股份有限公司部长 普通会员

40 沈郎朗 江苏康力源体育科技股份有限公司检验检测 普通会员

41 张小宁 阿尔法新材料江苏有限公司研发总监 普通会员

42 张立君 青岛啤酒（徐州）有限公司品管部部长 普通会员

43 张先超 徐州美邦电动车科技有限公司生产经理 普通会员

44 张兵华 徐州南普机电科技有限公司副总 普通会员

45 张明义 江苏和润安装防腐工程有限公司董事长 普通会员

46 张 飒 江苏盛久变压器有限公司副总经理 普通会员

47 张艳娟 格利尔数码科技股份有限公司副总经理 普通会员

48 张 慧 徐州中裕能源有限公司经理 普通会员

49 陈玉宝 江苏宁欣汽车零部件有限公司技术质量总监 普通会员

50 陈 成 徐州市霸王山水泥有限公司经理助理 普通会员

51 武丕俊 徐州徐工履带底盘有限公司质量部长 普通会员

52 金 娜 江苏立信纺织有限公司生产部部长 普通会员

53 周计苏 徐州中矿大传动与自动化有限公司运营总监 普通会员

54 周书红 徐州思源铝业有限公司企业负责人 普通会员

55 周 军 江苏威拉里新材料科技有限公司副总经理 普通会员

56 郑腾龙 青岛啤酒（徐州）彭城有限公司品管部副部长 普通会员

57 赵青森 徐州天意药业股份有限公司质量总监 普通会员

— 9 —

58 赵保民 江苏派乐滋食品有限公司总经理 普通会员

59 胡海涛 江苏广识电气有限公司副总经理 普通会员

60 段素平 江苏汉邦车业有限公司总经理 普通会员

61 神 干 江苏鑫华半导体科技股份有限公司工程师 普通会员

62 姚元磊 徐州市芭田生态有限公司化验室主任 普通会员

63 桂 军 江苏中清光伏科技有限公司质量总监 普通会员

64 郭晓蔷 江苏么么侠健康咨询有限公司董事长 普通会员

65 陶明利 徐州名枪会俱乐部有限公司总经理 普通会员

66 黄现虎 江苏海德曼新材料股份有限公司董事长 普通会员

67 黄 璐 江苏巨杰机电有限公司品质经理 普通会员

68 曹桂俭 江苏微雀信息科技有限公司副总经理 普通会员

69 董 琦 江苏珀然股份有限公司董事长助理 普通会员

70 程志庭 徐州创新包装新材料有限公司董事长 普通会员

71 舒德昌 江苏美鑫食品科技有限公司厂长 普通会员

72 蔡旭浩 正大食品（徐州）有限公司品管经理 普通会员

73 廖望生 江苏伟业铝材有限公司副总经理 普通会员